
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

НАКАЗ
березня 2020р. 90

м. Дніпро

Про створення комісії з 
надзвичайних ситуацій

З метою організації робіт з попередження і ліквідації ІІС техногенного та 
природного характеру, складною епідеміологічною ситуацією що склалася та в 
зв'язку з назрілою необхідністю оновлення наказу №66 від 21.02.11р.,
НАКАЗУЮ:

1. Створити в академії комісію з надзвичайних ситуацій в такому складі: 
Голова комісії Іванцов С.В. -  проректор з науково-педагогічної, кадрової та 
виховної роботи;
Заступник голови Чернець В.А -  проректор по АГР;
Члени комісії:
- Папірник Р.Б. -  проректор з наукової та педагогічної роботи;
- Заяць Є.І. -  проректор з наукової роботи та розвитку;
- Данишевський В.В. -  проректор з наукової роботи;
- Спільник М.А. - начальник Центру по роботі з іноземними студентами
- Челноков А.В. -  декан архітектурного факультету;
- Тютерсв І.А. -  декан факультету інформ. технологій те мех.інженерії (дали 

ІТтаМІ);
- Білоконь А.І. -  декан будівельного факультету;
- Фісуненко П.А. -  декан економічного факультету;
- Петренко А.О. -  декан факультету цивільної інженерії та екології (далі 

ЦІтаЕ);
- Петренко В.О. -  директор навчально-наукового інституту інноваційних 

освітніх технологій (далі НН1ІОТ)
- Лозенко В.М. -  головний інженер АГЧ;
- Тараніна О.В. -  начальник ЖЕУ;
- Лисенко Я.О. -  начальник відділу охорони праці;
- Кукуюк О.І. -  головний бухгалтер;
- Дзюбан О.В. -  голова профкому (за узгодженням);
- Гваджаіа Б.Д. -  начальник штабу ЦЗ ректорату;
- Пукало О.М. -  начальник військово-моб. підрозділу;
- Марченко І.А. -  зав. гаражем;
- Рабіч О.В. -  зам. директора ННІІОТ
- Аністрат В.Д. -  начальник юридичного відділу;
- Прокоф'єв Б.В. -  начальник відділу кадрів;
- Черненко О.В. -  інженер ректорату, лікар;
- Коновалова Я.С. -  голова студ.ради (за узгодженням).




